



Warmia i Mazury  
Sp. z o.o.

## Załącznik nr 1.2. do SIWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia dla Części 2 zamówienia

Odzież robocza dla służb technicznych - stanowiąca wyposażenie dla 27 osób.

Rodzaj wyposażenia	Wymagania
<b>Odzież robocza</b>	
Koszulka ostrzegawcza – 2 szt.	kolor granatowo-pomarańczowy, elementy odblaskowe, miękki oddychający materiał, logo PL na lewej piersi i na plecach w kolorze białym
Komin – 1 szt.	pozwalający na regulację
Okulary ochronne – 1 szt.	soczewka bezbarwna, czarna oprawka, filtr UV
Okulary ochronne – 1 szt.	soczewka szara, czarna oprawka, filtr UV
Rękawice robocze – 1 szt.	bezszywowe, wytrzymały materiał

Odzież wyjściowa dla służb technicznych - stanowiąca wyposażenie dla 5 osób.

Rodzaj wyposażenia	Wymagania
<b>Odzież wyjściowa</b>	
Kurtka roboczo-wyjściowa - 1 szt.	Kurtka długa 3 w 1 z podpinką softshell lub podobną, kolor granatowy, oddychająca, chroniąca przed chłodem z kapturem, wodoodporna, wiatroodporna, odporna na warunki atmosferyczne panujące na lotnisku, wyposażona w odblaskowe elementy, wzmocnienia na łokciach, regulacja rękawów na rzepy, logo PL na lewej piersi i plecach w kolorze białym, gramatura min. 180 g/m <sup>2</sup>
Spodnie zimowe – 1 szt.	kolor granatowy elementami odblaskowymi, wytrzymały materiał, gramatura min. 180 g/m <sup>2</sup> , wodoodporne, ocieplane, odporne na warunki atmosferyczne panujące na lotnisku, wzmocnienia na kolanach z możliwością użycia ochraniaczy, logo PL na przedniej kieszonce spodni w kolorze białym
Koszulka POLO – 2 szt.	kolor granatowy, materiał bawełna, gramatura min. 220 g/m <sup>2</sup> , logo PL na lewej piersi w kolorze białym
Komin – 1 szt.	pozwalający na regulację



Warmia i Mazury  
Sp. z o.o.

Odzież robocza dla służb sprzątającej - stanowiąca wyposażenie dla 4 osób.

Rodzaj wyposażenia	Wymagania
<b>Odzież robocza</b>	
Kurtka przeciwdeszczowa - 1 szt.	Kolor seledynowy , logo na lewej piersi i plecach kurtki w kolorze białym, wodoodporna, z kapturem,
Kurtka ocieplana -1 szt.	kolor seledynowy, odblaskowe elementy, ocieplana, wytrzymały materiał, gramatura min. 180 g/m <sup>2</sup> , wodoodporna, ocieplana, z kapturem, logo PL na lewej piersi i plecach w kolorze białym.
Buty letnie – 1 szt.	Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz BHP, w zakresie pełnienia funkcji sprzątaczk
Buty zimowe – 1 szt.	Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz BHP, w zakresie pełnienia funkcji sprzątaczk
Bluza polarowa – 1 szt.	kolor seledynowy z odblaskowymi wstawkami, gramatura min. 260 g/m <sup>2</sup> , logo PL na lewej piersi i plecach w kolorze białym
Spodnie – 2 szt.	Szare z bawełny ze strechem, skład min. 90 % bawełny, , dostępność w trzech krojach dostępnych dla różnych sylwetek kobiecych
Fartuch / tunika ( na krótki rękaw oraz na długi rękaw) 2+2 szt.	Z wycięciem, kolor seledynowy, , logo PL na lewej piersi, boczne rozcięcie, długość około 70 cm, dwie kieszenie po bokach, skład 65 % poliester, 35 % bawełna, łatwe do utrzymania
Okulary ochronne – 1 szt	soczewka bezbarwna, czarna oprawka, filtr UV
Rękawice ochronne nitrylowe – 2 pary	
Rękawice ochronne latexowe – 2 pary	

Odzież robocza dla działu operacyjnego - stanowiąca wyposażenie dla 6 osób.

Rodzaj wyposażenia	Wymagania
<b>Odzież robocza</b>	
Koszula krótki/długi rękaw ( 2 szt. na osobę)	kolor błękitny (zgodny z KIW, Pantone - 638 C/U ), kieszonka na klatce piersiowej, na niej logo portu w kolorze białym z zachowaniem pola ochronnego znaku.
Spodnie (2 szt. na osobę)	kolor czarny, materiałowe/jeansowe
Kurtka przeciwdeszczowa – 1 szt.	kolor pomarańczowy, wodoodporna, oddychająca, wypinany, dwustronny ocieplacz z pasami z taśmy odblaskowej, z odpinanymi rękawami, wodoszczelne zamki błyskawiczne, rękawy zakończone mankietem z regulacją na rzep, formowalny kaptur z daszkiem i ochroną przeciwwiatrową, kieszeń na radiostację, gramatura min. 190 g/m <sup>2</sup> , logo w kolorze czarnym na



Warmia i Mazury  
Sp. z o.o.

	lewej piersi oraz napis "Duty Officer" w kolorze czarnym na plecach kurtki,
Kamizelka odblaskowa – 1 szt.	kolor pomarańczowy, kieszeń na radiostację logo na lewej piersi w kolorze czarnym oraz napis "Duty Officer" w kolorze czarnym na plecach kamizelki,

Odzież robocza dla Operator sprzętu lotniskowego / bagażowego - stanowiąca wyposażenie dla 8 osób.

Rodzaj wyposażenia	Wymagania
<b>Odzież robocza</b>	
Kurtka ocieplana – 1 szt.	kolor pomarańczowy, logo na lewej piersi i plecach w kolorze czarnym, ocieplana z odpinaną podpinką mocowaną na zamek, zapinana na zamek błyskawiczny kryty plisą zapinaną na napy, otwory wentylacyjne pod pachami, kaptur, oddychająca, wodoodporna, chroniąca przed wiatrem i chłodem, 100% poliester oxford powlekany PCV
Spodnie ocieplane – 1 szt	kolor żółty, 100% poliester oxford powlekany PCV, z ociepliną
Koszula męska – 2 szt.	flanelowa, 100% bawełny, gramatura min. 120g/m <sup>2</sup> , krata zielona, żółta lub niebieska
Ubranie robocze ( bluza + spodnie) – 1 kpl	skład: 35% bawełna, 65% poliester, gramatura min. 250 g/m <sup>2</sup> , kolor granatowy, logo firmy na lewej kieszeni bluzy ochronnej, spodnie ochronne do pasa, z kieszeniami na wkładki nakolannikowe
Rękawice gumowe (toalety) – 1 para	rękawice gumowe zdatne do prac przy opróżnianiu toalet samolotów, wytrzymałe
Nakolanniki-ochraniacze kolan (kpl)	ochraniacze kolan do spodni ochronnych zgodne z normą EN 14404
Gogle ochronne – 1 szt	Do pracy przy odladaniu samolotów, z możliwością użycia wraz z okularami korekcyjnymi

Odzież robocza dla Koordynator obsługi samolotów- stanowiąca wyposażenie dla 3 osób.

Nazwa asortymentu	Ilość (szt)	Wymagania
Koszula typu polo krótki/długi rękaw	6	granatowa, 65% bawełna, 35% poliester, gramatura min. 200 g/m <sup>2</sup> logo firmy na lewej piersi w kolorze białym
Spodnie	2	granatowe, eleganckie, dwusezonowe, do pasa zapinane na guzik i zamek błyskawiczny, kieszenie dwie klasyczne, wpuszczane na biodrach,
Rękawiczki ocieplane	1	skórzane, kolor czarny



**Warmia i Mazury**  
Sp. z o.o.

Nakładka przeciwpożarowa na Headset	2	2 kpl. po 2 sztuki
Okulary przeciwsłoneczne z filtrem UV, odporne na uderzenia cząstek o średniej energii (EN 166, EN - 170, EN - 172)	1	Okulary przeciwsłoneczne z filtrem UV, odporne na uderzenia cząstek o średniej energii (EN 166, EN - 170, EN - 172)

Odzież robocza dla Agenta Obsługi Pasażerskiej- stanowiąca wyposażenie dla 10 osób.

Nazwa asortymentu	Ilość (szt)	Wymagania
Bluzka krótki/długi rękaw	3	65% bawełna, 35% poliester 120g/m <sup>2</sup> ; kolor biały, logo na lewej piersi w kolorze zgodnie z KIW
Apaszka	2	w kolorach firmowych (zgodnych z KIW) z nadrukowanym sygnetem logotypu
Spodnie/spódnica	2	spodnie granatowe, eleganckie, dwusezonowe, do pasa zapinane na guzik i zamek błyskawiczny, kieszenie dwie klasyczne, wpuszczane na biodrach/ spodnica, granatowa, elegancka, dwusezonowa, bez kieszeni, ołówkowa, na zamek błyskawiczny
Marynarka	1	granatowa, elegancka, dwusezonowa, dwie kieszenie klasyczne, zewnętrzne, logo na lewej piersi w kolorze białym
Kamizelka odblaskowa	1	kolor seledynowy zgodny z KIW
Płaszcz przeciwdeszczowy	1	Kolor niebieski , logo na plecach kurtki, wodoodporna, z kapurem, 70% PCV, 30 % poliester, zapinany na suwak i napy, kaptur ściągany na troczki, wentylacja pod pachami i na plecach

#### **Dodatkowa odzież robocza dla wszystkich działów**

Rodzaj wyposażenia	Ilość	Wymagania
Bluza polarowa	27+8+6+6+10(dodatkowe) Dz.techniczny, operacyjny,	kolor granatowy z pomarańczowymi wstawkami, gramatura min. 260 g/m <sup>2</sup> , logo PL na lewej piersi i plecach w kolorze białym. Dodatkowy napis w kolorze białym na plecach w zależności od działu zamówienia



Warmia i Mazury  
Sp. z o.o.

	bagażowi, obsługa lotów	
Kurtka robocza ostrzegawcza	27+8+3+6 Dz. techniczny, operacyjny, bagażowi, obsługa lotów	kolor granatowy z pomarańczowymi wstawkami, odblaskowe elementy, ocieplana, wytrzymały materiał, gramatura min. 180 g/m <sup>2</sup> , wodoodporna, odporna na warunki atmosferyczne panujące na lotnisku, ocieplana, z kapturem, wzmocnienia na łokciach, regulacja rękawów na rzepy, logo PL na lewej piersi i plecach w kolorze białym(chroniąca przed wiatrem i chłodem, 100% poliester oxford powlekany PCV )Dodatkowy napis na plecach kurtki, w zależności od działu zamówienia
Ubranie przeciwdeszczowe	27+8 Dz. techniczny, bagażowi	z materiału wodoodpornego, wodoszczelne szwy, kolor granatowy /spodnie, kurtka/ logo na plecach kurtki w kolorze białym, kurtka na zamek błyskawiczny kryty plisą zapinaną na napy, kaptur wszyty na stałe, ściągany sznurkiem w części twarzowej, pod rękawami otwory wentylacyjne, dwie duże kieszenie z patkami, spodnie do pasa lub typu ogrodniczki, regulowany obwód pasa,
Spodnie robocze na szelkach ostrzegawcze	27+6+8+20 ( dodatkowe) Dz. techniczny, operacyjny, bagażowi	kolor granatowy z pomarańczowymi wstawkami, elementy odblaskowe, wytrzymały materiał, gramatura min. 180 g/m <sup>2</sup> , wodoodporne, ocieplane, wzmocnienia na kolanach z możliwością użycia ochraniaczy, logo PL na przedniej kieszonce spodni w kolorze białym.
Podkoszulka – krótki rękaw	27+24 Dz. techniczny, bagażowi( po 3 szt)	bawełna 100% typu Ring Spun, gramatura 180g/m <sup>2</sup> , podwójne szwy, kolor niebieski, logo firmy w kolorze białym na lewej piersi
Czapka zimowa	27+5+6+4+8+3 Dz. techniczny, operacyjny, sprzętaczki, bagażowi, obsługa lotów	Dwuwarstwowa, ocieplana od wewnątrz, gramatura min. 160/m <sup>2</sup> , ostrzegawczy kolor lub czarny w zależności od zamówienia
Nauszniki przeciwhałasowe	27+6+8+3 Dz. techniczny, operacyjny, bagażowi, obsługa lotów	regulowany pałąk, tłumienie hałasu min. 30 dB ,kolor pomarańczowy,
Ochronniki słuch	4+8+3+10+10 (dodatkowe)	wkładki przeciwhałasowe wielokrotnego użytku, tłumienie hałasu min. 30 dB



**Warmia i Mazury**  
Sp. z o.o.

	agent ob. pasażerów Sprzątaczkę, bagażowi, obsługa samolotów	
Rękawice ochronne letnie – odporne na uszkodzenia mechaniczne (zgodne z normą EN - 388)	27+8+6 Dz. techniczny, bagażowi, obsługa samolotów	przeznaczone do wykonywania prac serwisowych i konserwacyjnych latem, wytrzymały materiał, wodoodporne, odporne na uszkodzenia mechaniczne (zgodne z normą EN - 388)
Rękawice robocze ochronne zimowe	27+8+6+6 Dz. techniczny, bagażowi, obsługa samolotów, operacyjni	przeznaczone do wykonywania prac serwisowych i konserwacyjnych zimą, wytrzymały materiał, wodoodporne, odporne na uszkodzenia mechaniczne (zgodne z normą EN - 388), ocieplane
Buty robocze zimowe	27+5+6+8 Dz. techniczny, operacyjni, bagażowi	Stabilne, podeszwa gumowa antypoślizgowa, wzmocniony nosek kompozytowy antyelektrostatyczne, odporne na: przebicie, przemoczenie, oddziaływanie wysokich temperatur, oddziaływanie środków chemicznych używanych na lotniskach w tym olejów i smarów, brak elementów metalowych
Buty robocze letnie	27+5+6+8 Dz. techniczny, operacyjni, bagażowi	stabilne, przewiewne, odporne na: przebicie, oddziaływanie środków chemicznych używanych na lotniskach w tym olejów i smarów, brak elementów metalowych
Czapka letnia z daszkiem	27+6+8+6 (dodatkowe) Dz. techniczny, operacyjny, bagażowi,	kolor granatowy, logo PL na przedniej części w kolorze białym
Kamizelka odbłaskowa	60	kolor pomarańczowy, logo na lewej piersi i plecach w kolorze czarnym